
UCHWAŁA NR XXXV/312/21 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie na realizację zadania pn.: „Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych na terenie Gminy Mszczonów" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się w roku 2021 z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie w ramach naboru wniosków o dofinansowanie przez NFOŚiGW zadania w ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 w ramach Osi Priorytetowej II – Ochrona Środowiska, 
w tym adaptacja do zmian klimatu, Działanie 2.2 Gospodarka odpadami komunalnymi dofinansowanie do 
kwoty  1 789 990,77 zł (słownie: jeden milion siedemset osiemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset 
dziewięćdziesiąt złotych 77/100) z przeznaczeniem na realizację  przedsięwzięcia pn.: „Budowa Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na terenie Gminy Mszczonów". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Traci moc uchwała NR XXIV/200/20 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 30 września 
2020 r. w sprawie przyjęcia dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie na realizację zadania pn.: „Budowa Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych na terenie Gmin: Mszczonów, Puszcza Mariańska, Radziejowice" 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

Id: C58DD8A3-76C9-4376-94F8-1BB237279088. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


